
 

 

UCHWAŁA NR LI.295.2023 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.).Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 54.840.120,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 33.543.310,24 zł, 

2) dochody majątkowe - 21.296.810,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem 63.052.350,04 zł 

1) wydatki bieżące - 33.703.020,19 zł, 

2) wydatki majątkowe - 29.349.329,85 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 8.282.818,04 zł, rozchody budżetu w kwocie 70.588,24  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 8.212.229,80 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie 7.898.871,70 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 313.358,10 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1309



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Strojecki 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI.295.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Plan Dochodów Gminy Prostki na rok 2023 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 12 911 084,24 0,00 776,00 12 911 860,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 152 476,24 0,00 776,00 153 252,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 776,00 776,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 532 519,45 0,00 72 126,00 604 645,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 72 126,00 72 126,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 72 126,00 72 126,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 72 126,00 72 126,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 68 007,61 68 007,61 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 118,39 4 118,39 

852 
  

Pomoc społeczna 816 532,00 -1 309,00 6 000,00 821 223,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1309



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 145 181,00 -1 309,00 0,00 143 872,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

145 181,00 -1 309,00 0,00 143 872,00 

bieżące razem: 33 465 717,24 -1 309,00 78 902,00 33 543 310,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

31 815,00 0,00 72 126,00 103 941,00 

majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 500 000,00 0,00 10,00 500 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 0,00 10,00 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 0,00 10,00 10,00 

majątkowe razem: 21 296 800,00 0,00 10,00 21 296 810,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 762 517,24 -1 309,00 78 912,00 54 840 120,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

31 815,00 0,00 72 126,00 103 941,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1309



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI.295.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Plan Wydatków Gminy Prostki na rok 2023 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 486 549,00   12 646 562,00   12 154 872,00   9 765 780,00   2 389 092,00   10 000,00   481 690,00   0,00   0,00   0,00   8 839 987,00   8 839 987,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 72 902,00   72 902,00   776,00   0,00   776,00   0,00   0,00   72 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 559 451,00   12 719 464,00   12 155 648,00   9 765 780,00   2 389 868,00   10 000,00   481 690,00   72 126,00   0,00   0,00   8 839 987,00   8 839 987,00   0,00   0,00   0,00   

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 72 902,00   72 902,00   776,00   0,00   776,00   0,00   0,00   72 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 74 902,00   74 902,00   2 776,00   0,00   2 776,00   0,00   0,00   72 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 68 007,61   68 007,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 007,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 68 007,61   68 007,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 007,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 118,39   4 118,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 118,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 118,39   4 118,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 118,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 776,00   776,00   776,00   0,00   776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 776,00   776,00   776,00   0,00   776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 968 150,85   2 968 150,85   2 084 350,00   1 044 595,00   1 039 755,00   0,00   883 800,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 809,00   -2 809,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 966 841,85   2 966 841,85   2 084 350,00   1 044 595,00   1 039 755,00   0,00   882 491,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 189 705,00   1 189 705,00   1 181 705,00   1 044 595,00   137 110,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 191 205,00   1 191 205,00   1 183 205,00   1 044 595,00   138 610,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 245 181,00   245 181,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   185 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 309,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 243 872,00   243 872,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   183 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 185 181,00   185 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   185 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 309,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 183 872,00   183 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   183 872,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 711 438,00   4 711 438,00   654 694,09   248 013,09   406 681,00   0,00   4 056 743,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -203,89   -203,89   -203,89   -203,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 203,89   203,89   203,89   203,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 711 438,00   4 711 438,00   654 694,09   248 013,09   406 681,00   0,00   4 056 743,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 244,00   244,00   244,00   244,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -203,89   -203,89   -203,89   -203,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 203,89   203,89   203,89   203,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 244,00   244,00   244,00   244,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 203,89   203,89   203,89   203,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 203,89   203,89   203,89   203,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 203,89   203,89   203,89   203,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -203,89   -203,89   -203,89   -203,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 163 966,23   2 449 966,23   2 428 945,23   71 782,00   2 357 163,23   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   714 000,00   714 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 169 966,23   2 455 966,23   2 434 945,23   71 782,00   2 363 163,23   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   714 000,00   714 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 160 121,00   160 121,00   139 100,00   0,00   139 100,00   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 166 121,00   166 121,00   145 100,00   0,00   145 100,00   21 021,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 136 000,00   136 000,00   136 000,00   0,00   136 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 142 000,00   142 000,00   142 000,00   0,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 717 971,01   292 963,10   202 963,10   0,00   202 963,10   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 425 007,91   5 425 007,91   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 90 010,00   90 010,00   10,00   0,00   10,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 717 981,01   292 973,10   202 973,10   0,00   202 973,10   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 425 007,91   5 425 007,91   0,00   0,00   0,00   

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 90 010,00   90 010,00   10,00   0,00   10,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 90 010,00   90 010,00   10,00   0,00   10,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

przed zmianą 90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90 000,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   -90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1309



zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4990 

Niewłaściwe obciążenia 

oraz uznania rachunków 

bieżących 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10,00   10,00   10,00   0,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10,00   10,00   10,00   0,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 974 747,04   33 625 417,19   26 049 253,33   15 665 453,09   10 383 800,24   1 481 021,00   5 909 784,76   165 358,10   0,00   20 000,00   29 349 329,85   29 349 329,85   309 334,94   0,00   0,00   

zmniejszenie -93 012,89   -93 012,89   -1 703,89   -203,89   -1 500,00   -90 000,00   -1 309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 170 615,89   170 615,89   8 489,89   203,89   8 286,00   90 000,00   0,00   72 126,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 63 052 350,04   33 703 020,19   26 056 039,33   15 665 453,09   10 390 586,24   1 481 021,00   5 908 475,76   237 484,10   0,00   20 000,00   29 349 329,85   29 349 329,85   309 334,94   0,00   0,00   

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI.295.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2023 r. - przychody 

i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

 
§ Plan na 2023 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

54 840 120,24 

2. Planowane wydatki 
 

63 052 350,04 

 
Nadwyżka/ Deficyt (1-2) 

 
-8 212 229,80 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

8 212 229,80 

Przychody ogółem: 
 

8 282 818,04 

1. Kredyty, w tym: § 952 7 969 459,94 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

2. Pożyczki, w tym: § 952 0,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 
 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

7. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym, wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 313 358,10 

8. Obligacje skarbowe § 911 
 

9. Inne papiery wartościowe § 931 
 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem : 
 

70 588,24 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

1.1 

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 70 588,24 

2.1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 70 588,24 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 
 

5. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

6. Wykup obligacji § 971 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1309



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI.295.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Plan Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 59 306,00 0,00 59 306,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 59 306,00 0,00 59 306,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 038,90 0,00 46 038,90 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 385,66 0,00 8 385,66 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 201,46 0,00 1 201,46 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
679,98 0,00 679,98 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 400,00 0,00 1 400,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 400,00 0,00 1 400,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,53 0,00 193,53 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
27,73 0,00 27,73 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 131,76 0,00 1 131,76 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 0,00 30,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
16,98 0,00 16,98 

855 
  

Rodzina 4 252 248,00 0,00 4 252 248,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 172 451,00 0,00 4 172 451,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 055 403,91 0,00 4 055 403,91 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 297,53 0,00 88 297,53 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 451,00 0,00 9 451,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 966,41 0,00 16 966,41 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 184,15 0,00 1 184,15 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 893,00 0,00 893,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 255,00 0,00 255,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 244,00 0,00 244,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 203,89 203,89 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 203,89 -203,89 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,11 0,00 35,11 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5,00 0,00 5,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

78 171,00 0,00 78 171,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 78 171,00 0,00 78 171,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1 382,00 0,00 1 382,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

1 340,00 0,00 1 340,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

42,00 0,00 42,00 

Razem: 4 312 954,00 0,00 4 312 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1309



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI.295.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 
Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 
Wydatki  razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 
Wydatki bieżące razem 

2023 rok: x 237 484,10 4 118,39 233 365,71 237 484,10 4 118,39 0,00 0,00 4 118,39 233 365,71 0,00 0,00 0,00 233 365,71 

1.1 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 

 

Oś V: Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - 

REACT-EU 

Działanie: 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia  

Nazwa projektu: Cyfrowa 

Gmina 

Razem wydatki: 

  

68 450,00 0,00 68 450,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00 68 450,00 

2022 r. 

 

750     75095 
1 599,00 0,00 1 599,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 1 599,00 

2023 r. 66 851,00 0,00 66 851,00 66 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 851,00 0,00 0,00 0,00 66 851,00 

1.2. 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

 

Oś V: Rozwój cyfrowy JST 
oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - 

REACT-EU 

Działanie: 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia  

Nazwa projektu: Granty 

PPGR 

Razem wydatki: 

 
 

547 648,00 0,00 547 648,00 547 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 648,00 0,00 0,00 0,00 547 648,00 

2022 r. 

 
750  75095 

449 140,90 0,00 449 140,90 449 140,90 0,00 0,00 0,00 0,00 449 140,90 0,00 0,00 0,00 449 140,90 

2023 r. 

 

98 507,10 0,00 98 507,10 98 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00 98 507,10 0,00 0,00 0,00 98 507,10 

1.3. 

Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

 

Projekt Ponadnarodowa 

mobilność uczniów 

Nazwa Świat okiem 

podróżnika 

2022r. 
 

801 80195 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023r. 
 

72 126,00 4 118,39 68 007,61 72 126,00 4 118,39 0,00 0,00 4 118,39 68 007,61 0,00 0,00 0,00 68 007,61 

II 
Wydatki majątkowe razem 

2023 rok: 
  

309 334,94 56 132,94 253 202,00 309 334,94 56 132,94 0,00 0,00 56 132,94 253 202,00 0,00 0,00 0,00 253 202,00 

2.1 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 

 Oś V: Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia - 

REACT-EU 

 

Działanie: 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia  

Nazwa projektu: Cyfrowa 

Gmina 

Razem wydatki: 

  

148 000,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 

2022 r. 

 

750                               

                                       

                                       
                              750

95 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 r. 148 000,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. 

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 

 

Poddziałanie 19.2 Wsparcie 

na wdrażanie operacji w 

ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego 

przez społeczność 

Nazwa projektu: Plac 

zabaw w Wiśniowie Ełckim - 

rozbudowa infrastruktury 

turystyczno - rekreacyjnej na 

terenie gminy Prostki 

Razem wydatki: 

  

165 334,94 60 132,94 105 202,00 165 334,94 60 132,94 0,00 0,00 60 132,94 105 202,00 0,00 0,00 0,00 105 202,00 

2022 r. 

 630               63003 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 r. 

 

161 334,94 56 132,94 105 202,00 161 334,94 56 132,94 0,00 0,00 56 132,94 105 202,00 0,00 0,00 0,00 105 202,00 

Ogółem rok 2023 x 546 819,04 60 251,33 486 567,71 546 819,04 60 251,33 0,00 0,00 60 251,33 486 567,71 0,00 0,00 0,00 486 567,71 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1309



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI.295.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

 

500 000,00 

 2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

 

300 000,00 

 Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

1 851 85195 2360 
Działanie w zakresie ochrony zdrowia na 

terenie Gminy Prostki 

  

25 000,00 

2 853 85395 2360 Zadania z zakresu polityki społecznej 

  

10 000,00 

3 921 92105 2360 

Upowszechnianie kultury, organizacja 

imprez kulturalnych, działania 

aktywizujące mieszkańców Gminy Prostki 

  

25 000,00 

4 926 92605 2360 

Krzewienie i rozwój różnych form kultury 

fizycznej i sportu w środowisku młodzieży 

szkolnej i poza szkolnej z terenu Gminy 

Prostki 

  

90 000,00 

Ogółem 0,00 800 000,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1309


		2023-03-03T07:05:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




